
令和 4年 3月 

お得意様各位 

タナカ燃料株式会社  

静岡市駿河区中村町 130-1 

TEL：054-282-9275  

  

 

定休日のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、これまで日曜日を営業日としてまいりましたが、令和 4 年 4 月より日曜日を

定休日とさせていただくこととなりました。 

なお、祝日に関しましては従来通り AM8：00～PM6：00にて営業させていただきます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきます様、お願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

記 

【変更日時】 

令和 4年 4月 3日(日曜日)より 

【定休日】 

毎週 日曜日 

 

※ 定休日に頂きました FAXやメールは営業開始を目途に順次対応させて頂きます。                                       

 

以上 

 


